MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTE RPOSTOS

REFERENTES À CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº 00 1/2020

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da
Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as
decisões proferidas aos recursos interpostos quanto à classificação divulgada no dia 22 de outubro
de 2021 do referido Concurso Público, a saber:

Recurso Candidato Cargo Decisão

49828-01 ANDRESSA CASTRO NEVES 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I  Indeferido

51415-01 LIZANDRA PEREIRA DA SILVA 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I  Deferido

53803-01 LETÍCIA REGINA MATIAS DE MENEZES 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I  Indeferido

53252-01 TATIANE CARVALHO DOS REIS 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I  Indeferido

40785-02 ANDREZZA DE ALMEIDA PONTES CARDOZO 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I  Indeferido

44604-01 ANA MARIA DE JESUS SANTOS 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I  Indeferido

46408-01 SILVIA GOMES PEREIRA 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I  Indeferido

48896-01 CLEIDE PEREIRA GOMES DE ARAÚJO 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I  Indeferido

Devido ao deferimento do recurso, onde se lê:

Cargo: 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I
 Total de  Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico

...
676º  ANDREA DOS SANTOS SILVA 049292 21,00 11,00 10,00 16/10/1979 -
677º  LISANDRA PEREIRA DA SILVA 048085 21,00 11,00 9,00 02/02/1980 -
678º  ISABELA CÁSSIA NOBRE DE SOUSA SILVA LUNARDI   040905 21,00 11,00 9,00 03/09/1982 -
...

Leia-se:

Cargo: 01-443- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I
 Total de  Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico

...
676º  ANDREA DOS SANTOS SILVA 049292 21,00 11,00 10,00 16/10/1979 -
677º  LIZANDRA PEREIRA DA SILVA 051415 21,00 11,00 9,00 30/03/1982 -
678º  ISABELA CÁSSIA NOBRE DE SOUSA SILVA LUNARDI 040905 21,00 11,00 9,00 03/09/1982 -
...

Sendo que a candidata LISANDRA PEREIRA DA SILVA, inscrição nº 048085, esteve ausente no
dia da prova.

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br até o dia 08/11/2021. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site
e no link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 05 de novembro de 2021.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO
RESPONSÁVEL PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO